

دیدار رئیس جمهوری
بار هبر معظم انقلاب
درباره مسائل اقتصادی و نظامی

رییس جمهوری هزمان با شروع سومین سال ریاست جمهوری بارهبر معطم انقلاب دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار به تفصیل درباره مسائل و مشکلات کشور، به‌ویژه تأمین نیازهای معیشتی مردم، شرایط موجود جنگ تحمیلی، سوم و آینده پیش‌رو، تحولات حوزه نظامی، راهکارهای ناظر به تأمین منابع و مدیریت مصارف «ریالی، ارزی، انرژی» و «انرژی» و همچنین تعامل اقتصادی با طرف‌های خارجی تبادل نظر شد.

جامعه بدون رسانه
مفهومی ندارد

وزیر کشور تأکید کرد: امروز همه مردم مخاطب رسانه‌ها هستند و شاید جامعه مدنی، رسانه دیگر مفهومی نداشته باشد. او گفت: مومنی، وزیر کشور، ۱۷ (یکشنبه) ۱۴ مرداد) حاضر در نشست خبری سخنگوی وزارت کشور که به مناسبت روز خبرنگار برگزار شده بود بیان کرد: «یاد همه شهدای جنگ مضان را گرامی می‌داریم. یاد توچه به اینکه امروز روزی است که شهید لاریجانی، دانشمند و فراموشات‌نارده و پیر بهر پیر می‌باشد، حقیقتاً ما به یاری‌های او از دست دادیم. وقتی من خبر شهادت ایشان را شنیدم بسیار متحیر و غمگین بودم. قریب به ۴۰ سال بدند از نزدیکی با ایشان در ارتباط بودم. در ادامه اظهار کرد: «لحظه‌ای که خبر شهادت ایشان را دیدم، من ناخودآگاه بسیار متأثر شدم و اشک‌ها چشم من جاری شد. می‌دانستم چه شخصیتی را از دست داده‌ام و دشمن هم می‌دانست که شخصیتی را از ما می‌گیرد. وزیر کشور در ادامه ضمن گرامی‌داشتن روز خبرنگار تصریح کرد: «یادنامه هم‌زمان با همه‌ای‌ها شما با مجموعه وزارت کشور نذران دارم. ستم، ستمنامه نسق‌ها، ستم، نقشی که امروز رسانه‌ها نقش دارد یک نقشی به‌دلیلی است. می‌تواند مردم از کلام، تصویر و نوشته‌ها و یاد و زیادت می‌کنند. خبر را همیت، لایحه را نادیده‌بالی می‌داند. که می‌گویند واقعیت ساخته رسانه است. اخباری که در مورد حوادث و مسائل جهان دریافت می‌کنیم، از طریق رسانه است. واقعیت را امروز می‌بینیم که رسانه‌ها به ما منعکس می‌کنند. وی اظهار تأکید کرد: «سازمان رسانه‌ها نقش برجسته‌ای برای مخاطبان رسانه است. افراد، موضوع دیگر افزایش مخاطبین رسانه است. مردم همه مردم مخاطب رسانه‌ها هستند. دست هر مجوز و جوانی که موبایل می‌بینیم که اخبار رسانه انداختل می‌کند.

[illegible]

مومنی بیان اینکه کار کوهی شمشک شد و در
ساعت ششاهی چند نفر از هر استان انتخاب و
به واسطه پیشنهاد داده شد گفت: امروز می بینید از
همه تفکرات در میان استان داریم، برای اولین بار
استانداران اهنت، استاندار بلوچ اهنت و استاندار
قلمیست عرب استان را در همه سلیق موجود
قرار دادند که در کشور در میان استانداران این نقش این
را در جنگ دیدیم، نمی خواهیم بگویم مردم مشکلی
نداشتند اما با کمبود کالا مواجه بودند، مومنی با
اینکه وزارت کشور در جنگ ۲۴ ساعته فعال
بود، گفت: در دوران جنگ و دو ماه بعد از آن وزارت
کشور ۲۴ ساعته برای هماهنگی بین دستگاه ها فعال
بود، بناوجه به شرایط جوی الگوی سفر عوض می شد.
مبارکه بیان بیان استان با ۱۴ میلیون افزایش قیمت مسافر
بود، مومنی: نان این دو هفته تأمین می شد؟ مومنی
چگونه تأمین می شد؟ وزارت کشور در این زمینه
هماهنگی انجام می داد، وی در ادامه با تأکید بر اینکه
مسافران در این استان را در کشور داشتند گفت: مردم
استانداران را در کشور دیدند، مردم جمع بودند
استانداران و بشداران و شهرداران را در کنار خود
دیدند، ما گران داشتیم اما کمبود نداشتیم، با تقویش
خبریات به استانداران تمام کالاهار گمرک در تخصیص
دادند، به استانداران می سپارید تا تهیه کنند، مومنی در
۲۰ هزار تن مرغ و مقدار زیادی نهاده وارد می شد.
توجه به این مسئله سازی از ریاست خاتمه حوزه انرژی
مسئولان داد، استانداران را می سپارید تا تهیه کنند، مومنی در
آب مشکلی در زندگی مردم ایجاد شد.
سایب درم انتخاب استاندار را شایسته می داند. تأکید
رییس جمهور این بود هر استاندار رییس جمهور
استان خود است. وی در ادامه گفت: بقوله ای تالان
نوشته شده است: دشمنی در حضور مردم و صاحب
نواهی بسیار، تأثیر گذار بود، دشمن از حضور رسانه و ادب
ایران عصبانی بود، باید این وحدت ملی حفظ شود و ما
فردان در حیات شما هستیم.

مومنی با اشاره به مراسم تشییع پیکر رهبر شهید
عراقی گفت: تشییع تشییع پیکر گزار شد در شهرهای
که به گزار شد رسانه ها و دیگران رویداد پیکر بودند.
همچنین تشییع پیکر رهبر شهید در عراق را شاهد
بودیم. این موضوع در تاریخ سابقه نداشته است؟ این
مسئله بستی ارتباط با استانداران را نشان می دهد که
استاد دزیری بود.

مذاکرات با عمان به کدام نقطه می‌رسد؟

بازگشایی کامل تنگه، منوط به اجرای تعهدات کامل امریکا



نقض بند ۵ تفاهم نامه از سوی واشنگتن که صراحتاً مقرر داده شده هر گونه تردد از تنگه هرمز باید با ترتیبات ایرانی انجام شود، امر یکا دو باره آنرا اعمال کرد.

همزمان، تحول امنیتی منطقه نیز از درمحله جدیدی (۷) به پیمان مشترک «مکه» از درمکه راه می افتد؛ توافقی که بر اساس آن حمله مسلحانه به یکی از سه کشور، حمله به همه اعضا تلقی می شود. وزیر خارجه ترکیه این سازوکار را «از نظر فنی مشابه ماده ۵ ناتو» کرده، بر چند مقامات سه کشور تأکید کرده اند که «توصیف این پیمان علیه کشور مشخصی از جمله ایران طراحی نشده است».

اهمیت این توافق ضررادر مفاد دفاعی آن نیست، بلکه در مضمون اصلی آن نیز نهفته‌است. شکل گسترده‌ای که چارچوب درامتی سه‌جانبه میان عربستان، اسرائیل و ترکیه در پی این توافق رخ می‌دهد که نظم امنیتی منطقه تحت تأثیر جنگ ایران و آمریکا، انگارای کشورهای خلیج فارس و خاور میانه را برافراشته است. این پیمان این تنش‌ها را در پی خود دارد که رفته‌رفته است. این پیمان این تنش‌ها را در پی خود دارد که رفته‌رفته است. این پیمان این تنش‌ها را در پی خود دارد که رفته‌رفته است.

می‌سازد: «محمد مجاهد طریف روزی از او مرآه جیپیشی ایران، چندی پیش در مقاله‌ای در روزنامه اخبار لبنان، با هیچ کسی ثابت کرد که برای اسید لبر برنگه کار دارد. می‌بایست بین تجارین بی‌ایمان و طلوع و غروب (پاسار) و قوهی استقامت‌داری که با داشتنی «فرقه‌ها» (حکامان) روزنامه علییه، من، سوریه، لبنان و اکثری قریه سخن گفت و این اقدامات را بخشی از «کارزاری و قوهی ثبات‌سازی» دانست.

پزشکیان:

دشمنان کسانی را ترور می کنند که گره گشای مشکلات جامعه ما هستند



بسیاری از مشکلات و کلی‌ها دانست و با دعوت از چهار دانشگاهی برای مشارکت در طرح محله‌محور، دولت گفت: دانشگاهی می‌تواند اولاً محلات را برای حل مشکلات محله‌شان توانمندسازی کند، وقتی محله‌ای انتخاب می‌شود، آنرا سنجشی از صورت گیرد. و به‌بچه‌ها، آن محله آموزش داده شود که چگونه به‌بچه‌ها، محله منطبقه و حتی شهر خود را ظرفیت وی از ادماگی خوب برای حل مشکلات در طرح‌های فناوریانه ایجاد کند. دولت را دو دعوت کرد که برای جلسه‌ای جداگانه با حضور ریختن دانشمندان در محله‌ها و مسائل، مشکلات، همچنین راه‌های همکاری میان دولت و چهار دانشگاهی به بحث و تبادل نظر گذاشته شود. در شش‌سایک در پیش‌گامی از این سخن‌خود با اشاره به مشکلات عدیده‌ای که دولت طی ۳ سال گذشته با آن روبرو بوده است، گفت: «ما در این محله‌ها، دانشمندان و انسان‌های هستیم که پیش‌رو باشند و اگر به مشکلات جامعه بنگریم، وی را در اختیار می‌گذاریم و به‌نیگمان و گشت‌های اشتغال و افتخاد و به‌لزم در پرداخت حقوق واقعی و منطبق با شرایط جامعه و تأمین معیشت آنان تأکید کرد. پیش‌بین کرد و بخشی دیگری از سخنانش به نقشه‌ها و اقدامات دشمن در ترویج مشکلات و افراد پرسیده، همچنین بدین افراد دران مرکز علمی و پژوهشی ایران اشاره کرد و گفت: دشمن می‌داند چه کسانی را می‌خواهد. آن‌ها کسانی را ترویج کند که گروه‌ها و گشت‌ها و اسلابل و مشکلات جامعه‌ها هستند، نه کسانی که در خود فرو رفته و گرفتار منیت و خودخواهی خود بوده‌اند. دانشمندان ایران برای ما هدف قرار می‌گیرد تا توانمندسازی ایران همچون گذشته، رئیس‌جمهوری جاری شدن و برپه‌های را احل

ملاوم در حوزه‌های امنیتی، اقتصادی و فرهنگی ایجاد شود. او همچنین به موضوع هسته‌ای پرداخت و انتقاد از «استحواژ مسلح هسته‌ای» و فناوری صلح‌آمیز را امنیتی‌سازی کرده، بر ظرفیت‌های انرژی هسته‌ای در حل بحران‌های منطقه‌ای تأکید کرد. وی پیشنهاد داد که کشورهای منطقه با مشارکت در شبکه «هسته‌ای» سرمایه‌های خنثی‌اری را در زمینه‌های امنیتی، اقتصادی و مدیریتی پسماند، همجوشی هسته‌ای و انرژی‌های یونانیک انجام دهند و از طریق یک نهاد مشترک، شفافیت‌اتحاد را تضمین کنند.

در پایان، براین «منطقه‌وقتی» را چارچوبی برای تبدیل «فناکاری مقاومت» به «پایه‌های امنیتی» دانست و نوشت: «فناکاری مشترک اینده‌الهام‌بخشی از غرب است؛ کشورها و ملت‌های منطقه‌ای توانسته‌اند توهم و شبهه‌های قرن وسطایی اسرائیل بزرگ را خنثی کنند و خاورمیانه‌ای جدید را در آغوش، با تمام تجاوار و سلاطین اشکراشی جمعی را تضمین کنند.» در ادامه، روابط ایران و آمریکا را بر شرایطی قرار داد که می‌توان از بازگشت قطعی

به مسير ديپلماتيک ديده ام. چون با وجود برخی گزارش ها درباره مذاکرات جديد، ايران تا کنون کرده است که در حال حاضر مذاکره مستقيمي با امريکا در جريان نيست و آنچه عيني مي شود، گفتگو کو بمان براي وسيلين به و اعانه نديل است. ايران سازو کار ي ايجور و مرور در تنگه هرمز است، تهران همچنين اين مساله را به امريکا تعهدات امريکا در چار چوب توافق اسلام اباد بر تبط کرد و دو عملا گنايش دوباره مسير کنترياري را منوط به رفتار امريکا نشاناست. در سوي ديده و واشنگتن همچنان تلاش مي کند تحولات را به گونه اي روايت کند که ابتکار عمل در اختيار دولت امريکا قرار داده ايان حال تحولات اخير نشان مي دهد که تصميم هاي ايران در باره حوضه تنش تنگه هرمز و رايگان با گشت به گفتگو، خوش همزي را معادله را تعيين مي کند. همين مساله ثابت شده همزي ميان فشار، تهديد و دپليماسي همچنين همپايي بمانند در سطح مسعودي، باستان و تير، که معادلات امنيتي عربستان است. ايران و امريکا در باره حوضه تنگه هرمز و واشنگتن ديگر صرا فک را بدهد و جوابيه نيست و بهشت کنش تاثير ارايش جديد در تها و انتالفه است و منطقه ا قرار دارد.

در نهايت، وضعيت جنگ را به ياد کو در انتظار و چانه زني فشرده دانسته که فک را بدهد که امريکا خارج شده است. هر دو طرف در حال از موزن هزينه ها و امتيازات طرف مقابل اند و در جنبش شرايطي، کنش تصميم هاي دربار موضوعاتي اينده هم همزي مي تواند به امريکا تبديل شي.

ممنون و راياب اير و امريکا تبديل شي.

مواجهه شده است، تاکید کرد: بد با مسائل و مشکلات بسیاری
مواجه هستیم، اما الطاف الهی شامل حال ما است و
مردم نیز همراهی خوبی داشتند. همچنین نیروهای
مسلح کشورمان اعم از سپاه و بسیج و ارتش و نیروی
انتظامی کاری کردند کارستان؛ تاجایی که امریکا، رژیم
صهیونیستی و جهان را به حیرت واداشتند.

وحدت و انسجام سیاسی نیاز داریم، گفت: باید در این چوب سیاست‌های رهبر معظم انقلاب کار کرد و تلاش کنیم که راه رشد و توسعه کشور را هموار سازیم. باید تلاش کنیم جنگ سایه آن را از سر کشور دور کنیم، چرا که در این شرایط این می‌توان به رشد و اعتلای اسلام‌ها اندیشید. در پایان نیز گرامی‌داشت رهبر و دشمن‌سالگرد تشکیل جهاد دانشگاهی، رئیس‌جمهوری، «بازیه ملی جهاد دانشگاهی» را به خانواده شهید علی باجانی اعطا کرد. همچنین «کار افتخاری» غنویت در جهاد دانشگاهی «از سوی هیئت منظره» رئیس جهاد دانشگاهی به پزشکان اهدا شد.

در بخش دیگری از این برنامه، ۲۰ دستوراد مهم جهاد دانشگاهی با حضور رئیس جمهوری و نمایندگان دولت، واکسن بومی برای مقابله با بیماری «انگلاری» علیه طریور که صورت مستقیم بر امنیت غذایی کشور اثر گذار است یکی از این دستورادها بود که توسط پژوهشگاه فناوری های نوین علوم زندگی جهاد دانشگاهی (پژوهشگاه سینا) ساخته شده و قابلیت اثر گذاری آن بیش از ۹۰ درصد است. طرح ویروس های شناختی، دیگر دستوراد جهاد دانشگاهی است که توسط «پژوهشگاه ملی سرطان» طراحی شده و تولید ویروس های آنکولایتیک با قابلیت تکثیر اختصاصی و هدفمند در سلول های سرطانی به منظور ویروس درمانی و ژن درمانی سرطان های صعب العلاج را دارد.

بول اضافه نداریم!

شعوبت اضافه بد داشت بانک‌ها منابع بزرگ می‌زبان
 از سوی رئیس کل بانک‌ها می‌یاد بدست خود تا کید
 را گرفت. موضوعی که می‌پس چهار - پنجاه اخیر به
 فرقه شده و اجاز آن بانک‌ها ده‌دهند است تا سرعت
 را کمه شود. بانک مرکزی کنترل اضافه بد داشت
 و در کنار کنترل مقداری ترانزاکشن جلوگیری از
 هایایی، سودهای اضافه، موهوم، به‌شمار می‌نمود
 می‌همان را نقد نقدی نباشد می‌کند، بسیاری که
 تتره رئیس کل بانک مرکزی قرار است در سال جاری
 می‌بیشتر از دهه پید کند بداند و بداند همتی تا به
 شقیق به‌یکدیگر قرار ندیند نقد نقدی، موضوع
 اضافه بد داشت بانک‌ها و «خلق نقدی» توسط
 «کدها» از عوامل مهم و ترانگذار به تورم دانسته و بر
 رور کنترل این موضوع تتره کرده است.
 فرقه اضافه بد داشت می‌همان است؟

که‌ها در شرایط عادی باید میان منابع و مصارف خود برقرار کنند؛ اما زمانی که بانک یک کسری دیدگی گاهی مواجه می‌شود منبع مورد نیاز خود را از بازار یا بانک‌ها تأمین نمی‌کند؛ اما ممکن است به منابع دیگر، گری متوسل شود. این فرآیند در قالب اضافه‌برداشت، استفاده از خطوط اعتباری بانک‌گری خود و اشتان وجه‌مسالار از اجامعت پدیده‌ای که تداوم اضافه‌برداشت می‌تواند افزایش یابد و منجر شود به بی‌پایان ده‌زمانی که بانک‌ها برای پوشش کسری منابع خود به بانک‌گری متکی می‌شوند، در صورت تداوم این وضعیت، پول بر قدرت بیشتری دارد چرا که قصد و رغبت در صورت نبود تناسب میان رشد پول و افزایش تولید، فشار نمی‌آورد؛ اما همتی نیز در قیاس با همین رابطه تأکید دارد و می‌گوید اضافه‌برداشت به کنای خلق پول است و این خلق پول بدون از بانک‌گری انجام می‌شود؛ این جمله به سیاست جدید بانک‌گری روشن می‌کند؛ چرا که در صورت تداوم اضافه‌برداشت بخشی از فرآیند خلق پول عملاً خارج از رجوع سیاست‌گذاری مستقیم بانک‌گری و اتفاقاً از پوشش سیاست‌گذاری برای خلق پول و نقدینگی و شورای بیشتری مواجه خواهد شد.

توزع دوم سیاست پوی
 پس کل ماجرا، مرکز کنترل را ضایع برداشت بانک‌ها را
 می‌بینیم، مرکز سیاست‌های مرکزی عنوان خود را، دوکاست،
 گفته همتی، بانک مرکزی در ماه‌های گذشته تلاش
 دو هست است تا تمام ضایع برداشت بانک‌ها جلو گیری
 دو مورد بانک‌های که با ناتوانی از مواجهه هستند،
 خلع خودی را می‌توانند باشند. این سیاست در شرایطی
 می‌تواند بیشتر پیمانی کند که بانک‌های از مهم‌تر
 مالی، لایه خلق پول در اقتصاد هستند. بانک‌ها از طریق
 طای تسهیلات و ایجاد سپرده بانکی نقش مهمی
 افزایش نقدینگی دارند. هر گونه ناتوانی در شبکه
 می‌تواند این فرآیند را تشدید کند.

[illegible]

شد تورم چین آهسته شد

[illegible]